Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 7 им.Кошевого Ф.А.
МО Кущевский  район

ПРИКАЗ

«1» сентября 2023 г.                                                          №263
пос. Первомайский

Об организации льготного питания  учащихся школы
в 2023-2024 учебном   году

В соответствии с постановлением № 2403 от 08.12.2014 «Об определении уполномоченного органа и утверждении Порядка по обеспечению льготным питанием учащихся из многодетных семей в муниципальных общеобразовательных организациях, расположенных на территории Кущёвского района» и согласно решению совета муниципального образования Кущевский район от 03.03.2016 №54 «Об организации питания обучающихся образовательных организаций муниципального образования Кущевский район»
Приказываю:
1. 1.Утвердить список детей из многодетных семей, состоящих на учете в органах социальной защиты населения - получателей льготы в оплате на питание на 2023-2024 учебный год в размере 10 рублей в день за счет средств краевого бюджета, 1,5 рубля в день за счет средств муниципального бюджета (для многодетных) (Приложение 1).
2. 2. Классным руководителям сдать пакет документов, подтверждающий право на льготы и заявления родителей (законных представителей)
ответственному по питанию Яшину Н.В.
З. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за питание Яшина Н.В.

Приложение1
к приказу №263
от 1.09.2023г

1. Лядюк Кирилл Сергеевич, 5
2. Мусаев Эмиль Айвазович, 5
3. Соколовская Мария Петровна, 5
4. Лабека Максим Николаевич, 5
5. Плужников Вадим Денисович, 5
6. Улфанова Ясемин Ахмедовна, 6а
7. Бадиршаева Мадина Авазовна, 6а
8. Бадиршаев Халил Авазович, 6а
9. Сычева Анна Павловна, 6а
10. Улфанов Алим Эдуардович, 6а
11. Шумаева Кристина Леонидовна, 6а
12. Лутынская Алина Анатольевна, 6б
13. Смирнов Артем Евгеньевич, 7а
14. Мусаев Азиз Айвазович, 7а
15. Конев Глеб Сергеевич, 7а
16. Курбанова Самира Альбертовна, 7а
17. Девякович Алина Александровна, 7 а
18. Сычева Вероника Павловна, 7 а
19. Лядюк Ирина Сергеевна, 7б
20. Котивец Валерия Григорьева, 7б
21. Лабека Виктория Николаевна,7б
22. Петашвили Сабина Наримановна, 7б
23. Сылко Диана Павловна, 7б
24. Григорьев Илья Богданович, 7б
25. Сальникова Ангелина Романовна, 7б
26. Григорьева Дарья Богдановна, 8а
27. Соколовский Игнат Петрович, 8а
28. Ускова Карина Вячеславовна, 8а
29. Шумаева Юлия Леонидовна, 8а
30. Киктев Артем Алексеевич, 8б
31. Голованова Дарья Евгеньевна, 8б
32. Кадирова Карина Арсеновна, 8б
33. Бадиршаева Наргиз Аъзамовна, 8б
34. Улфанов Расуль Эльдарович, 8б
35. Курбанова Румина Альбертовна, 8 б
36. Кадиров Руслан Арсенович, 9а
37. Мусаев Данизс Айвазович, 9а
38. Мирзоев Шамиль Валибекович, 9а
39. Конева Ника Сергеевна, 9 а
40. Азябина София Алексеевна, 9б
41. Богданова Дарья Леонидовна, 10
42. Сухов Николай Григорьевич, 10
43. Святковский Виктор Артемович, 10
44. Девякович Ирина Александровна , 10
45. [bookmark: _GoBack]Кирилова Ангелина Петровна, 11
46. Бадиршаева Сафия Аъзамовна, 11

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного за питание Яшина Н.В.

Директор  школы                                                      Е.В.Анченко

С приказом ознакомлен:
__________Яшин Н.В.